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Förkunskapskrav och andra villkor för tillträde till kursen

Tillträde till kursen har studerande som uppfyller det generella kravet för tillträde till specialkurser om
godkända tentamina på obligatoriska kurser om minst 150 högskolepoäng inom juristprogrammet, bland vilka
kursen folkrätt skall ingå. Tillträde bereds även utbytesstudenter som är antagna vid juridiska institutionen.

Kursens uppläggning

Provkod Benämning Högskolepoäng

0100 International Commercial Dispute Resolution 15

Kursens innehåll

Kursen ger en översikt över den internationella regleringen rörande olika former av kommersiella
tvistlösningar med särskild fördjupning på vissa områden och vissa typer av tvistlösningar.  I kursen
behandlas såväl teoretiska som praktiska aspekter på tvistlösningar, intressekonflikter,
tillämpningssvårigheter, sanktioner, kopplingen till nationella rättssystem, förhållandet mellan rättsregler och
uppsatta mål samt betydelsen av internationella rättsprinciper och begrepp. Uppmärksamhet ägnas även den
roll som institutioner och organisationer samt andra statliga och icke-statliga aktörer spelar för utvecklingen
och tillämpningen av kommersiell tvistlösning.

Förväntade studieresultat

Efter att ha genomgått kursen förväntas studenten kunna:
- visa fördjupade kunskaper i internationell kommersiell tvistlösningar i olika former och typer av tvister, 
- kunna identifiera och tolka de rättsregler och principer som tillämpas inom internationell kommersiell
tvistlösning och internationell processrätt i kommersiella sammanhang,
- behärska de metoder för informationsökning som erfordras för att kunna verka som jurist inom internationell
kommersiell tvistlösning och processrätt, 
- inneha de kunskaper som erfordras för att undersöka en juridisk fråga i ämnet genom att kunna analysera
den och presentera den såväl muntligt som skriftligt, 
- analysera kommersiella tvistsituationer utifrån ett rättighetsperspektiv och argumentera kring relevanta
rättigheters tillämpbarhet och betydelse, samt
- placera in de rättsligt definierade  rättigheterna i en praktisk historisk kontext och relatera sin rättsliga
argumentation till dessa perspektiv.

Undervisning
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Kursen är på tio veckor och ges på heltid. Undervisningen ges i huvudsakligen i form av
föreläsningar, seminarier, externa föreläsningar och studiebesök. Närvaro vid undervisningen
är med några undantag frivillig. Inom ramen för kursen genomförs ett processpel samt ett grupparbete med
skriftlig och muntlig redovisning, som är obligatorisk. Undervisningen sker på engelska.

Kunskapskontroll och examination

Kursen examineras genom författande av PM, muntliga framställningar, grupparbetet samt en skriftlig
tentamen. Aktivt deltagande vid seminarier och processpelet ger examinationspoäng.
För att bli godkänd på kursen fordras att samtliga lärandemål för kursen är uppfyllda

Studerande som underkänts vid ordinarie tentamenstillfälle bereds tillfälle till omtentamen.

För att bli godkänd på kursen fordras att samtliga kursmål är uppfyllda.

Som godkända betyg används något av vitsorden A, B, C, D eller E. Underkända betyg är Fx och F.

Övrigt

Ikraftträdande
Dessa bestämmelser träder i kraft den 29 augusti 2011.

Kurslitteratur

Kurslitteratur fastställs av Juridiska fakultetens utbildningsutskott.
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